
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 

60/01, 129/05, 109/ 07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 123/17, 98/19) i članka 60. 

Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 – pročišćeni tekst, 6/15, SN GD 

1/18, 3/18, 3/18 – pročišćeni tekst, 9/18 i 3/20), sukladno Uputi Ministarstva uprave za rad tijela 

državne uprave u vezi s pojavom bolesti COVID-19 uzrokovane virusom SARS-CoV-2 od 19. 

ožujka 2020. godine i Odluke Vlade RH o organizaciji rada tijela državne uprave za vrijeme 

trajanja epidemije bolesti COVID-19 uzrokovane virusom SARS-CoV-2, KLASA: 022-03/20-

04/100, URBROJ: 50301-25/06-20-1, od 19. ožujka 2020. godine, gradonačelnik je dana 1. 

travnja 2020. godine donio 

 

ODLUKU O ORGANIZACIJI RADA JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 

GRADA DELNICA ZA VRIJEME TRAJANJA EPIDEMIJE BOLESTI COVID-19 

UZROKOVANE VIRUSOM SARS-COV-2 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom uređuje se organizacija rada Jedinstvenog upravnog odjela Grada 

Delnica (dalje: JUO) za vrijeme trajanja epidemije bolesti COVID-19 uzrokovane virusom 

SARS-CoV-2. 

JUO je obvezan osigurati redovno obavljanje poslova iz svog djelokruga uz 

odgovarajuću primjenu mjera iz ove Odluke. 

 

Članak 2. 

U JUO-u obavljat će se samo nužni i neodgodivi poslovi. 

Nužnim i neodgodivim poslovima iz st. 1. ovog članka smatraju se prijem i otprema 

pošte, podnošenje odgovora na tužbe i očitovanja na zahtjev i o rješenju suda i drugih nadležnih 

institucija, obavljanje poslova u svezi rada Stožera Civilne zaštite, priprema akata 

Gradonačelnika i Gradskog vijeća koje su nužne za provedbe odluka Nacionalnog stožera 

civilne zaštite RH, preporuka Vlade RH i nadležnih ministarstva te drugi poslovi po nalogu 

Gradonačelnika. 

 

Članak 3. 

Rad JUO-a organizirat će se u dvije skupine službenika (skupina A i skupina B), koje 

će neovisno jedna o drugoj osigurati kontinuirano obavljanje poslova. 

Skupine zaposlenika JOU-a izmjenjivat će se u radu na dnevnoj bazi, a radni prostor će 

se između dvije smjene dezinficirati. 

Rad u skupinama započinje s danom 6. travnja 2020.g. i provodi za čitavo vrijeme 

trajanja Odluke o mjerama ograničavanja društvenih okupljanja, rada u trgovini, uslužnih 

djelatnosti i održavanja sportskih i kulturnih događanja Stožera Civilne zaštite, KLASA: 810-

06/10-01/7, URBROJ: 511-01-300-20-1 od 19. ožujka 2020. godine, a vezano uz epidemiju 

bolesti COVID-19 uzrokovane virusom SARS-CoV-2. 

 

 Ime i prezime Radno mjesto GRUPA 

1. Gordana Piskač Pročelnica JUO A 

Odsjek za komunalni sustav, imovinu, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i promet 

2. Davorka Grgurić Voditelj odsjeka B 

3. Goranka Kajfeš Referent za imovinu grada A 

4. Lidija Ružić Referent za kom. doprinos i pos. uvjete gradnje B 

5. Dario Podnar Referent za komunalnu naknadu A 

6. Ilija Kezele Komunalni redar B 

7. Nataša Ajduković Referent za vodnu naknadu B 



Odsjek za proračun i financije 

8. Đulio Jusufi Voditelj odsjeka A 

9. Zrinka Ružić Referent za materijalno financijske poslove B 

10. Tibor Briški Referent za razvojne projekte A 

11. Patricia Pleše Medić Referent za javnu nabavu B 

12. Jasminka Curl Računovodstveni referent A 

13. Helena Bolf Voditeljica Programa „Zaželi“ B 

Ured gradonačelnika 

14. Nikolina Muhvić Čuić Voditelj odsjeka porodiljski 

15. Martina Petranović Referent za društvene djelatnosti A 

16. Tomislav Mrle Referent za kadrovske i pravne poslove B 

17. Ingrid Rožić Administrativni referent A 

18. Klaudija Kumpar Tajnica gradonačelnika B 

 

Članak 4. 

Zaposlenici JUO-a mogu poslove iz svog djelokruga obavljati u prostorijama gradske 

uprave ili kod kuće ukoliko imaju za to osigurane uvjete. 

Zaposlenici JUO-a koji će poslove obavljati u prostorijama gradske uprave, dužni su biti 

u svom uredu bez prisustva drugih osoba uz redovito pridržavanje higijenskih mjera te čišćenje 

osobnog radnog prostora. 

Iznimno se dopušta održavanje zajedničkog sastanka zaposlenika JOU-a ukoliko priroda 

pojedinog posla to zahtijeva, ali uz sudjelovanje ne više od 5 osoba i uz obvezno držanje 

propisanih razmaka. 

Zaposlenici JUO-a koji će poslove obavljati kod kuće, isto će činiti u propisano radno 

vrijeme na način i pod uvjetima kako se posao obavlja na radnom mjestu. 

 

Članak 5. 

Radi zaštite od epidemije bolesti COVID-19 uzrokovane virusom SARS-CoV-2, 

Pročelnica JUO-a se zadužuje za provođenje mjera zaštite sprječavanja širenja epidemije bolesti 

COVID-19 uzrokovane virusom SARS-CoV-2 i osiguravanje provedbe Odluke o organizaciji 

rada, rasporedu rada i radnog vremena za vrijeme epidemije bolesti COVID-19 uzrokovane 

virusom SARS- CoV-2. 

 

Članak 6. 

Za vrijeme trajanja epidemije službenici JUO-a neće neposredno raditi sa strankama, 

osim ako je to nužno za obavljanje pojedinog specifičnog posla, uz prethodni dogovor i najavu. 

U slučajevima prijema stranaka iz prethodnog stavka, obvezan je razmak između 

sudionika od 2 metra. 

Stranke se mogu obratiti gradskoj upravi pisanim putem, slanjem pismena poštom ili 

putem e-mail adresa te telefona objavljenih i dostupnih na službenim stranicama Grada Delnica. 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama 

Grada Delnica“. 

 

KLASA: 023-01/20-01/05 

URBROJ: 2112-01-30-40-3-20-1 

Delnice, 1. travnja 2020. godine 

Gradonačelnik Grada Delnica 

Ivica Knežević, dipl.iur. 


